ZARZADZENIE Nr4859 /vii19
PREZYDENTA MIASTA LODZI
z dnia /’LI sierpnia 2019 r.

w sprawie zmian budzetu miasta L.odzi na 2019 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8§ marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 i 1309) w zwiazku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia
5 czerwea 1998 r. o samorzadzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511), art. 247 ust.1 i art.
257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz.
869) oraz uchwaty Nr 111/67/18 Rady Miejskiej w Lodzi z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie
uchwalenia budzetu Miasta Lodzi na 2019 rok (Dz. Urz. Woj. Lodzkiego z 2019 r. poz. 609)

zarzadzam, co nastepuje:
§ 1.1. Zwigekszam budzet miasta Lodzi na 2019 rok z tytulu dochodéw i1 wydatkéw,

o kwote 1.109.027 zt zgodnie z:
1) decyzjami Wojewody Lodzkiego Nr:

-FB-1.3111.2.188.2019 z dnia 2 sierpnia 2019 r. 24.743 zt,
- FB-1.3111.2.182.2019 z dnia 30 lipca 2019 . 400.000 zt,
-FB-1.3111.2.175.2019 z dnia 19 lipca 2019 . 23.946 zi,
-FB-1.3111.2.156.2019 z dnia 27 czerwca 2019 r.  152.800 zi,
-FB-1.3111.2.171.2019 z dnia 15 lipca 2019 . 44.864 zi,
- FB-1.3111.2.166.2019 z dnia 12 lipca 2019 . 8.938 zl,

2) umowa z Skarbem Panstwa — Wojewodg Lodzkim w Lodzi Nr 3/M1b/2019 z dnia
9 grudnia 2019 r. 444.286 z1,

3) pismem z Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Lodzi Nr DLD-803-6/19 z dnia
21 maja 2019 . 9.450 zt ;

o

. Zmian w dochodach dokonuj¢ zgodnie z zalgcznikiem nr 1.

(OS]

. Zmian w wydatkach dokonuj¢ zgodnie z zalacznikiem nr 2.

§ 2. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania i podlega ogloszeniu zgodnie

Z przepisami.




Zatgcznik 1

do Zarzadzenia NrfgS9/Vvill/19
Prezydenta Miasta t.odzi
zdnia Aly sierpnia2019r.

DOCHODY OGOLEM BUDZETU MIASTA £ODZI NA 2019 ROK WG ZRODEL, Z

PODZIALEM NA DOCHODY BIEZACE | MAJATKOWE - ZMIANA

Klasyfi
kacja

Wyszczegdlnienie

DOCHODY BIEZACE

710

71015
2110

751

75113

2019

801

80148

2030

2130

852

85203
2010

855
85502

Dziatalnos¢
ustugowa

Nadzér budowlany

Dotacje celowe
otrzymane z budzetu
panstwa na zadania
biezgce z zakresu
administracji rzagdowej
oraz inne zadania
zlecone ustawami
realizowane przez
powiat

Urzedy
naczelnych
organdéw wiadzy
panstwowej,
kontroli i ochrony
prawa oraz sagdow

Wybory do
Parlamentu
Europejskiego

Dotacje celowe
otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje
zadarn biezacych z
zakresu administracji
rzgdowej oraz innych
zadar zleconych
gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym)
ustawami

Oswiata i
wychowanie

Stotoéwki szkolne i
przedszkolne

Dotacje celowe
otrzymane z budzetu
paristwa na realizacje
wlasnych zadan
biezgcych gmin
(zwigzkéw gmin,
zwigzkéw powiatowo-
gminnych)

Dotacje celowe
otrzymane z budzetu
parnistwa na realizacje
biezacych zadan
wiasnych powiatu

Pomoc spoteczna

Osrodki wsparcia

Dotacje celowe
otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje
zadar biezacych z
zakresu administracji
rzgdowej oraz innych
zadan zleconych
gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym)
ustawami

Rodzina

Swiadczenia
rodzinne,
Swiadczenie z
funduszu
alimentacyjnego
oraz sktadki na
ubezpieczenia
emerytalne i

Zmiana planu
na 2019 rok

709 027
23 946

23 946
23946

9450

9450

9450

152 800

152 800

76 000

76 800

53 802

53 802
53 802

469 029

24743

wiasne

520 286

76 000

76 000

76 000

444 286

GMINA
F ieni P i wlasne
z administracja miedzy j.s.t.
rzadowa '

87 995 - 76 800
9450 - .
9450 E s
9450 = =

. - 76 800
- - 76 800
= - 76 800

53 802 . .

53 802 Y i

53 802 = .

24743 ¢ .

24743 - .

POWIAT

zlecone porozumienia
z administracja

rzadowq
23 946 -
23 946 -

23 946 -
23 946 -

porozumienia
migdzy j.s.t.



rentowe z
ubezpieczenia
spotecznego

2010  Dotacje celowe 24743
otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje
zadarn biezgcych z
zakresu administracji
rzgdowej oraz innych
zadan zleconych
gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym)
ustawami

85505 Tworzenie i 444 286
funkcjonowanie
ztobkow

2460  Srodki otrzymane od 444 286

pozostatych jednostek
zaliczanych do sektora
finanséw publicznych
na realizacje zadar
biezacych jednostek
zaliczanych do sektora
finanséw publicznych

DOCHODY MAJATKOWE 400 000

754 Bezpieczenstwo 400 000
publiczne i
ochrona
przeciwpozarowa

75411 Komendy 400 000
powiatowe
Panstwowej Strazy
Pozarnej

6410  Dotacje celowe 400 000
otrzymane z budzetu
parnstwa na inwestycje
i zakupy inwestycyjne
z zakresu administracji
rzgdoweyj oraz inne
zadania zlecone
ustawami realizowane

przez powiat

dotacje i sSrodki 400 000

przeznaczone na

inwestycje

OGOLEM DOCHODY 1109 027

DOQHODY 709 027
BIEZACE
DOCHODY 400 000

MAJATKOWE

444 286

444 286

520 286

520 286

24743

87 995

87 995

76 800

76 800

400 000
400 000

400 000

400 000

423 946

23 946

400 000




Zatgcznik 2

do Zarzadzenia NAi859 viline
Prezydenta Miasta todzi

z dnia sierpnia 2019 .

WYDATKI OGOLEM Bl.!DZETU MIASTA LODZI NA 2019 ROK WEDLUG
DZIALOW | ROZDZIALOW KLASYFIKACJI BUDZETOWEJ - ZMIANA

Klasyfi
kacja

710

71015

000227-
002

751

75113

000399-
011

754

75411

001452-
001

Wyszczegdlnienie

Dziatalno$¢
ustugowa

Nadzér budowlany
biezace

- wydatki jednostek
budzetowych
- wynagrodzenia i
skfadki od nich
naliczane

Utrzymanie jednostki

biezace

- wydatki jednostek
budzetowych
- wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczane

Urzedy
naczelnych
organéw wiadzy
panstwowej,
kontroli i ochrony
prawa oraz sadow

Wybory do
Parlamentu
Europejskiego

biezace

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z

realizacjg ich

statutowych zadan
przechowywanie
depozytéw z wyboréw
do Parlamentu
Europejskiego

biezace

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadan

Bezpieczeristwo
publiczne |
ochrona
przeciwpozarowa

Komendy
powiatowe
Panstwowej Strazy
Pozarnej

majatkowe

- inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Budowa straznicy JRG
PSP t6dz-Olechéw

majatkowe

- inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Zmiana planu
na 2019 rok

23 946

23 946

23 946

23 946

23 946

23 946

23 946

23 946

23 946

9 450

9450

9450

9450

9 450

9450

9450

9450

9450

400 000

400 000

400 000

400 000

400 000

400 000

400 000

GMINA POWIAT

nia P ia wiasne zlecone porozumienia

z administracja migdzy j.s.t. z administracjq
rzadowa rzadowa
- - - - 23 946 ”
- - - - 23 946 -
s - - - 23946 -
- - - - 23946 -
- - - - 23946 -
g - - - 23946 -
- - - - 23 946 -
- - - - 23 946 -
- - - - 23946 -
9 450 - - - - ‘
9450 - - - - -
9450 - - - . -
9450 - - - - -
9 450 - - - - -
9 450 - - - - -
9450 - - - - -
9450 - - - - -
9 450 - - - - -
. “ - - 400 000 »
- - - - 400 000 -
& . - - 400 000 -
- - - - 400 000 -
- - - - 400 000 -
& . - - 400 000 -
- - - - 400 000 -

- porozumienia
 miedzy js.t.



801

80148

001445-
001

852
85203

000206-
002

000397-
010

855
85502

000401-
001

000401-
002

85505

Oswiata i
wychowanie

Stotowki szkolne i
przedszkolne

biezace

- wydatki jednostek
budzetowych
- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadan

POSILEK W SZKOLE |
W DOMU

biezace

- wydatki jednostek
budzetowych
- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadari

Pomoc spoteczna
Osrodki wsparcia
biezace

- dotacje na zadania
biezace

Prowadzenie Klubu
Samopomocy dla oséb
z zaburzeniami
psychicznymi w todzi

biezace

- dotacje na zadania
biezace
prowadzenie

$rodowiskowych
doméw samopomocy

biezace

- dotacje na zadania
biezace

Rodzina

Swiadczenia
rodzinne,
$wiadczenie z
funduszu
alimentacyjnego
oraz sktadki na
ubezpieczenia
emerytalne i
rentowe z
ubezpieczenia
spotecznego

biezace
- $wiadczenia na rzecz
0sob fizycznych

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadarn

Funkcjonowanie
Jednostki

biezace
- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadan

Utrzymanie jednostki
biezace

- $wiadczenia na rzecz
osob fizycznych

Tworzenie i
funkcjonowanie
ztobkow

152 800

152 800

152 800

152 800

152 800

152 800

152 800

152 800

152 800

53 802
53 802
53 802

53 802

44 864

44 864

44 864

8938

8938

8938

469 029

24743

24743

24 000

743

743

743

743

743

743

24000

24 000

24 000

444 286

76 000

76 000

76 000

76 000

76 000

76 000

76 000

76 000

76 000

444 286

53 802
53 802

53 802

44 864
44864
44 864

8938

8938

8938

74

24743

24743

24 000

743

743

743

743

743

743

24 000

24 000

24 000

76 800

76 800

76 800

76 800

76 800

76 800

76 800

76 800




biezace 444 286 444 286 - - - - - - =

- wydatki jednostek R ~ R

budzetowych 444206 444 286 - - = -
- wydatki zwigzane z
realizacjg ich 424 286 424 286 - - - - = - -
statutowych zadarn
- wynagrodzenia i
sktadki od nich 20000 20 000 - - - - = = _
naliczane

000212-  Funkcjonowanie
001~ jednostki 424 286 424 286
biezace 424 286 424 286 - - - - - - 5

- wydatki jednostek

budzetowych 424 286 424 286 - - - - - # u

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich 424 286 424 286 - - - - - - -
statutowych zadar

000212-

002 Utrzymanie jednostki 20000 20 000 - - - - = = -

biezace 20 000 20 000 - - - - - - “
;uwg;;mc"hms‘a" 20 000 20000

- wynagrodzenia i
sktadki od nich 20000 20 000 - - - - = - =
naliczane

OGOLEM WYDATKI

biezace .

- dotacje na zadania biezace

- $wiadczenia na rzecz 0séb

fizycznych : :

- wydatki jednostek budzetowych
- wydatki zwigzane z
realizacjgich
statutowych zadan
- wynagrodzenia i
sktadki od nich

naliczane

- inwestycje i zakupy inwestycyjne




